[image: image1.jpg]N

\_

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Краснослудского сельского поселения

за 2015 год
Руководствуясь пунктом 1 статьи 65 Устава Краснослудского сельского поселения, рассмотрев представленный главой Краснослудского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год, Совет депутатов Краснослудского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме 21 194,2 тыс.руб., по расходам в сумме 19 298,5 тыс.руб. с профицитом бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год в сумме 1 895,7 тыс.руб. и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. доходов бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. расходов бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год  согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4. расходов бюджета Краснослудского сельского поселения за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.5. источников финансирования дефицита бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.6. источников финансирования дефицита бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Краснослудского сельского поселения за 2015 год в сумме 0,00 тыс.руб. согласно приложению 7 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Краснослудского
сельского поселения                                                                         Е.В. Соснина
от 22 июня 2016 г.	                                           		                             №  152